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Burmistrz Łęcznej przypomina, że rolnik, który chce odzyskać część pieniędzy wydanych na zakup oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej powinien w terminie od dnia 1 sierpnia 2022 roku do dnia 31 sierpnia 2022 roku złożyć odpowiedni wniosek do Burmistrza 
Łęcznej wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 lutego 2022 roku do 31 lipca 
2022 roku w ramach limitu zwrotu podatku określonego na 2022 rok oraz umowy dzierżawy w przypadku osób będących posiadaczem 
zależnym gruntów.
W przypadku gdy grunty stanowią współwłasność zwrot podatku przysługuje temu współwłaścicielowi, w stosunku do którego pozostali 
współwłaściciele wyrazili pisemną zgodę we wniosku (nie dotyczy współmałżonków).
Stawka zwrotu podatku akcyzowego została określona w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie stawki zwrotu 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej na 1 litr oleju w 2022 r. (Dz. U. poz. 2266) w 
wysokości 1,00 zł na 1 litr oleju napędowego.
Limit zwrotu podatku akcyzowego w 2022 r. wynosi:
110 zł na 1 ha użytków rolnych, oraz 40 zł na 1 średnią roczną dużą jednostkę przeliczeniową bydła będącego w posiadaniu producenta 
rolnego w roku poprzedzającym rok, w którym został złożony wniosek o zwrot podatku.
W 2022 r. wnioski o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej składa się do wójta 
lub burmistrza właściwego ze względu na miejsce położenia gruntów będących w posiadaniu lub współposiadaniu producenta rolnego do 
wysokości limitu określonego na 2022 r., w dwóch terminach, tj.

od 1 lutego 2022 r. do 28 lutego 2022 r. wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) dokumentującymi zakup oleju napędowego do 
produkcji rolnej w okresie od 1 sierpnia 2021 r. do 31 stycznia 2022 r.,
od 1 sierpnia 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) potwierdzającymi zakup oleju napędowego do 
produkcji rolnej w okresie od 1 lutego 2022 r. do 31 lipca 2022 r.

Wypłata producentom rolnym zwrotu podatku akcyzowego nastąpi w terminie:

1- 30 kwietnia 2022 r. w przypadku złożenia wniosku w pierwszym terminie,
3 - 31 października 2022 r. w przypadku złożenia wniosku w drugim terminie,

Przelewem na rachunek bankowy podany we wniosku.
Wzór wniosku o zwrot podatku akcyzowego.

https://leczna.pl/files/media/1643884523_Wzór_wniosku_o_zwrot_podatku_akcyzowego (1).pdf

